

KommuneBetaling ApS

CVR-nr.: 37960578

Bjørnsager 34
8940 Randers SV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2022

Jon Fynbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KommuneBetalings ApS
Bjørnsager 34
8940 Randers SV

CVR-nr: 37960578
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

KommuneBetalings hovedaktivitet er at udvikle, sælge og drifte kontantløse betalingsløsninger (SaaS) primært rettet mod offentlige institutioner.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		333.690	511.038
Eksterne omkostninger		-14.385	-108.671
Bruttoresultat		319.305	402.367
Personaleomkostninger		-300.655	-395.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.854	-36.234
Resultat af ordinær primær drift		-102.204	-29.015
Øvrige finansielle omkostninger		-98	-319
Ordinært resultat før skat		-102.302	-29.334
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-102.302	-29.334
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-102.302	-29.334
I alt		-102.302	-29.334

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.861	14.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		231.861	14.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger			150.905
Omsætningsaktiver i alt		231.861	165.155
AKTIVER I ALT		231.861	165.155

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-179.211	-76.911
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-129.211	-26.911
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		141.261	91.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		198.160	100.418
Kontraktlige forpligtelser		21.651	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		361.072	192.066
Gældsforpligtelser i alt		361.072	192.066
PASSIVER I ALT		231.861	165.155

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret